

# Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, doručena 9. 2. 2021, pod č. j. 29769/2021-630000-11, odpověď odeslána 16. 2. 2021

**Obsah žádosti:** *V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádáme o poskytnutí níže uvedených informací.*

*1. Počet podaných daňových přiznání uplatňujících nárok na vrácení spotřební daně z minerálních olejů podle § 56 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů, v jednotlivých zdaňovacích obdobích roku 2019 a 2020.*

*2. U jakého počtu jednotlivých podaných nároků byl nebo je prováděn postup k odstranění pochybností (dále také „POP“) k jednotlivému zdaňovacímu období a s jakým výsledkem?*

*3. Jaký počet jednotlivých podaných nároků byl nebo je předmětem daňové kontroly (dále také „DK“) ke zdaňovacímu období a s jakým výsledkem?*

**Odpověď:** *Povinný subjekt po seznámení se s obsahem obdržené žádosti a posouzení celé záležitosti zaslal požadované informace.*